
CHIRURGIEN-DENTISTE REMPLACANT

INDICATEURS STATISTIQUES PROFESSIONNELS

Nombre : 24 adhérents

Répartition des recettes nettes

Evolutions des postes entre 2021 et 2022

Évolution : -9,16 % Évolution : -45,58 % Évolution : +13,92 %

Évolution : -8,25 %

Évolution : -27,47 % Évolution : -16 % Évolution : -28,18 %

Évolution : -0,42 %

9 286 €

6 379 €

3 444 €

8 302 €

3 789 €

3 026 €

8 491 €
4 383 €

42 960 €

Achats   

Salaires

Impôts et taxes 

Loyers et locations

Services extérieurs

Frais de déplacements

Cotisations sociales

Frais divers 

Résultat

10,29%

3,82%

9,20%

4,20%

3,35%

9,41%

4,86%

Recettes nettes

REVENUS 2022

Achats Impôts et taxes

Loyers et Locations Travaux, Fournitures et Services ext. Frais de déplacements

Cotisations sociales exploitant Résultat

47,61%

7,07%



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHIRURGIEN-DENTISTE REMPLACANT 
24 Adhérents  

      95 464 105,80 % 

          

   5 235 5,80 % 

 90 229 100,00% 

          

   1 611 1,79 % 

      91 840 101,79 % 

   9 286 10,29 % 

 4 185 4,64 % 

   2 193 2,43 % 

          

     227 0,25 % 

     708 0,78 % 

   2 509 2,78 % 

   4 468 4,95 % 

  3 374 3 834 4,25 % 

1 330 1,47 %    

   36 0,04 %    

  557 0,62 %  3 790 4,20 % 

  176 0,20 %    

1 291 1,43 %    

  399 0,44 %    

2 474 2,74 %    

   3 026 3,35 % 

  552 0,61 %    

  
7 696 

8 491 9,41 % 

  467  
  

  328 

  995 1,10 %    

  345 0,38 %  
3 056 3,39 %   330 0,37 %  

  412 0,46 %    

  974 1,08 %    

     159 0,18 % 

     309 0,34 % 

 46 242 51,25 % 
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45 597 50,53 % 

       

  106 0,12 % 

       

45 704 50,65 % 

  

       

  709 0,79 % 

       

       

1 865 2,07 % 

  169 0,19 % 

2 743 3,04 % 

   42 960 47,61 % 

  

          

          
          

          
 

 

CHIRURGIEN-DENTISTE REMPLACANT 

24 Adhérents 

      

1 865 

      

      

      

      

      

      

 T  X  13 989  
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